
obsah
rozhovor
TALÁR S KALICHEM A SVĚTOVÁ 
EKUMENA 4
zajímavost 
SMĚREM NA JIH
DOBÝVÁNÍ JIŽNÍHO PÓLU 6
událost
SVÁTEK S KOUZELNOU PÍŠŤALOU
V RUKÁCH 8
cestopis
ŠPANĚLSKÉ DIVOKÉ POBŘEŽÍ 
OKOUZLUJE ROMANTIKOU 10
svět víry
KAŽDODENNÍ BOŽÍ DÍLO 12

POCTA LETCŮM RAF V BRNĚ 14
příloha
KLUB RECEPTÁŘE 15
o knihovnách a lidech
V LIBERCI TANČÍ MEZI KNÍŽKAMI
PŘEDSTAVUJEME: KRAJSKÁ VĚDECKÁ 
KNIHOVNA V LIBERCI (2) 19
čtení
POUTNÍKEM ZA POZNÁNÍM
SEBE SAMA 20

i xV :эз
rodina od A do Z

NAROZENINY V OBLACÍCH 21

seriál Paměť národa .

NEZLOMILYJI ANI LÁGRY 22

portrét

NAJÍT Sl SVÉ LAMBARÉNÉ 23

kosmetika a móda

PONČO JE PRASTARÉ,
ALE STÁLE ŽIJE 24

zdraví

SRDCE NENÍ PERPETUUM MOBILE 25

VELKÁ KŘÍŽOVKA O CENY 26

u rodinné plotny

PŘI SPĚCHU NENÍ NAD KUSKUS 27

záhady české historie

TAJEMSTVÍ ŽIDOVSKÉHO MĚSTA (7) 28

román na pokračování

ŠKOLÁK KÁJAMAŘÍK (17) 29

Titulní fotografie: Miroslav Martinovský


